

Dunord ApS

Hvedemarken 2

3650 Ølstykke

CVR-nr. 40550453

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2023

Svend Erik Lehmann
Dirigent

Dunord ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Dunord ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dunord ApS Hvedemarken 2 3650 Ølstykke
CVR-nr.	40550453
Stiftelsesdato	14. maj 2019
Hjemsted	Egedal
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Svend Erik Lehmann

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af udestuer, altanoverdækninger, gardenrooms og produktion af gardenrooms og overdækninger i aluminium.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -349.941, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 741.714, og en egenkapital på kr. -973.930.

Årets resultat anses som utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2023. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		228.737	358.113
Personaleomkostninger	1	-518.321	-243.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.200	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-18.585	-542.849
Driftsresultat		-321.369	-428.700
Finansielle omkostninger		-28.572	-13.504
Resultat før skat		-349.941	-442.204
Skat af årets resultat	2	0	-49.991
Årets resultat		-349.941	-492.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-349.941	-492.195
Resultatdisponering		-349.941	-492.195

Dunord ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.800	0
Materielle anlægsaktiver		58.800	0
Anlægsaktiver		58.800	0
Forudbetalinger for varer		135.401	0
Varebeholdninger		135.401	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.518	341.892
Andre tilgodehavender	3	211.099	66.028
Tilgodehavender		451.617	407.920
Likvide beholdninger		95.896	661.063
Omsætningsaktiver		682.914	1.068.983
Aktiver		741.714	1.068.983

Dunord ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.013.930	-663.989
Egenkapital		-973.930	-623.989
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		40.000	46.875
Langfristede gældsforpligtelser	4	40.000	46.875
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	4	60.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		770.648	425.190
Anden gæld		844.996	1.145.907
Kortfristede gældsforpligtelser		1.675.644	1.646.097
Gældsforpligtelser		1.715.644	1.692.972
Passiver			
		741.714	1.068.983
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Dunord ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-663.989	-623.989
Årets resultat	0	-349.941	-349.941
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-1.013.930	-973.930

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	512.280	238.864
Andre omkostninger til social sikring	6.041	5.100
	<u>518.321</u>	<u>243.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. Udskudt skat	0	49.991
	<u>0</u>	<u>49.991</u>

3. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør samlet 71.550 kr. pr. statusdagen.

4. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	40.000	60.000	0
	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>	<u>0</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsafslæggelse for året 2023. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets husleje-forpligtelser udgør kr. 36.000 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

Dunord ApS

Noter

	2022	2021
9. Særlige poster		
Nedskrivning af omsætningsaktiv	18.585	542.849
Saldo ultimo	<u>18.585</u>	<u>542.849</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Svend Erik Lehmann

Direktør

Serienummer: 0d6df524-3662-4c31-b478-d5d228342bb2

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-17 06:50:26 UTC



Svend Erik Lehmann

Dirigent

Serienummer: 0d6df524-3662-4c31-b478-d5d228342bb2

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-17 06:52:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>